
* Ве молиме пополнувајте ги само сините полиња
Име на апликант
Име на проект
Име и презиме на стручно лице

A 
(Поени 1-5)

Внесете поен за критериумот (не за 
секој подкритериум одделно, освен 

за критериум V) 
Критериум I - Квалитет на предлог-проектот                                                                                       
(апликација дел II.1, II.2 и III.1)

Предлог-проектот одговара на целите на јавниот повик
Предложените активности се остварливи во контекст на 
предложените цели и човечки ресурси и времетраењето на проектот

Предложените активности се прецизно формулирани и водат кон 
целите на проектот
Целните групи се прецизно формулирани и одговараат на целите на 
проектот
Критериум II - Капацитет на проектниот тим                           
(апликација дел II.5 и III.4)

Проектниот тим има релевантни квалификации, техничко знаење и 
претходно искуство релевантно за спроведувањето на проектот

Проектниот тим има релевантни квалификации и претходно искуство 
во вмрежување и промоција
Критериум III - Влијание (зајакнување на развојот на вештини кај 
младите, зголемување на нивната вработливост, овозможување 
пристап на младите до релевантни економски можности)        
(апликација дел II.3)
Проектот ќе има значително влијание врз идентификуваните целни 
групи
Потенцијалното влијание врз идентификуваните целни групи и 
пошироката заедница е добро објаснето и остварливо
Критериум IV - Обезбедено дополнително финансирање
(апликација дел III.2)

Имајте предвид дека максималниот број на 
поени за овој поткритериум е 5 поени. 
Образложение:

Имајте предвид дека максималниот број на 
поени за овој поткритериум е 5 поени 
Образложение:

Критериум V - Вмрежување, промоција и одржливост                            
(апликација дел III.3)

Имајте предвид дека максималниот број на 
поени за овој поткритериум е 5 поени 
Образложение:

Имајте предвид дека максималниот број на 
поени за овој поткритериум е 5 поени 
Образложение:
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Скала за оценување (не е применлива за критериум „Влијание“)
1 - лош проект / не ги задоволува основните барања
2 - недоволно добар проект / задоволува мал дел од основните барања
3 - солиден проект / ги задоволува повеќето основни барања
4 - добар проект / ги задоволува сите основни барања
5 - одличен проект во вистинска смисла на зборот

5

4

Образложение за секој подкритериум

Едно образложение за критериумот, не е 
задолжително за секој подкритериум

Едно образложение за критериумот, не е 
задолжително за секој подкритериум 

ТАБЕЛА ЗА ОЦЕНУВАЊЕ: ПРЕДИЗВИК ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ЦЕНТАР ЗА ОБУКА ЗА ЗЕЛЕНИ РАБОТНИ МЕСТА (“GREEN JOBS TRAINING HUB”)

Критериум Одлука (описно образложение) Б A*Б

5

8 40

Име и презиме + Потпис

Вкупно поени

Апликантот ќе обезбеди кофинансирање на готовинскиот тек

5

5

Образложение за секој подкритериум
20

5

Апликантот ќе обезбеди дополнителни средства над 
задолжителното кофинансирање од сопствени или други извори 

Апликантот има поднесено договори, писма за соработка и/или 
писма за интерес за давање финансиска/во натура/техничка 
поддршка од компании, донатори, деловни здруженија, други 
здруженија и фондации, образовни институции

4 20

Едно образложение за критериумот, не е 
задолжително за секој подкритериум 

5

5
Апликантот на убедлив начин и со доволно информации ја објаснува 
одржливоста на активностите на Центарот за обука за зелени 
работни места (“Green Jobs Training Hub”) по завршувањето на 
проектот
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